Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 8 «Светлячок»  города Алушты

ПРИКАЗ

от «06» апреля 2020 г.                       город Алушта                                                      № 41

О работе МДОУ детский сад № 8

города Алушты

                 Во исполнение Указа Главы Республики Крым 94-У от 05 апреля 2020 года  «О

внесении изменений в Указ  Главы Республики Крым от 17 марта 2020 № 63-У», приказа

управления образования и молодежи Администрации города Алушта от 06.04.2020г. №

156

                                                        ПРИКАЗЫВАЮ:

           1. Приостановить на период с 6 апреля по 30 апреля 2020 года включительно

посещение воспитанниками МДОУ детский сад № 8 города Алушты,

реализующего программу дошкольного образования детей.

                 2. Организовать по заявлению родителей работу дежурных групп в МДОУ детский

сад № 8  численностью не более 12 человек;

                          3. Усилить меры по обеспечению безопасных условий пребывания детей в МДОУ

детский  сад № 8.

        4. Приостановить работу дошкольного образовательного учреждения при

отсутствии заявлений родителей (законных представителей) на посещение дошкольного

образовательного учреждения.

   5. Информировать работников МДОУ детский сад № 8, воспитанников и их

родителей (законных представителей) о режиме работы образовательного

учреждения.

   6. Предоставить в управление образования и молодежи информацию о режиме

работы образовательного учреждения до конца дня 06.04.2020.

          7. Данный приказ разместить на сайте МДОУ детский сад № 8  в информационно-

               телекоммуникационной сети «Интернет».

         8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

    Заведующая МДОУ детский сад № 8

    города Алушты                                                                                  Е.Ю. Вихляева